
UCHWAŁA Nr XXXIV/400 /2016 

RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Miasta 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

Na wniosek o rezygnacji z pełnionej funkcji w wyniku tajnego głosowania, Rada Miasta 
Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się radnego Roberta Pytkę z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Sandomierza. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Marceli Czerwiński 

               Przewodniczący obrad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z rezygnacją z dnia 14 grudnia 2016 r. złożoną przez Przewodniczącego Rady 
Miasta Sandomierza Roberta Pytkę, na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym z późn. zm. odwołuje się radnego Roberta Pytkę z funkcji  
Przewodniczącego Rady Miasta Sandomierza. 

 

 


